
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GARCIA LIZAMA KATTY N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RIVERO LOPEZ ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CARRENO OSORIO JULIO N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CABRERA JESSICA ROMINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CHARLES BERNADETTE DEL CARMEN N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 IBARRA PAREDES JACQUELINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CARIZ PEREZ JULY N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DIAZ ANDIA SILVIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 URZUA VERGARA BERNARDA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DEL VALLE MALDONADO N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO TOLEDO CECILIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SAAVEDRA MALDONADO GENESIS N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MONTOYA CABEZAS ROSSANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 AREVALO MUNOZ ISABEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BENAVIDES LEIVA ESTEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CACERES GUTIERREZ EVELIN N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BARROS BARRERA MARGARITA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 POBLETE GALAZ CAMILA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 OPAZO PEREZ CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ESPINOZA ESPINOZA VANESSA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ORTIZ DIAZ PAOLA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GOMEZ ZUNIGA VALERIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO ZAVALA DANIELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TORO POBLETE KATERINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 OSORIO PINO GLORIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DONOSO MARTINEZ ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ARAYA MEZA MERCEDES N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GONZALEZ GONZALEZ ESTEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 URIBE CORNEJO PATRICIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CERON PEREZ PAMELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CERON PEREZ PAMELA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DONOSO MENESES ROSA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO TORRES ISABEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GARCIA LIZAMA KATTY N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RIVERO LOPEZ ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PARRAGUEZ DONOSO NICOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DONNEVAL CHRISLEY PAMELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CHARLES BERNADETTE DEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 FUENMAYOR BARBOZA ADRIALIS N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 OPAZO PEREZ CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREZ GATICA CAMILA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RIOSECO BURGOS CAROLINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VILCHES CATALAN MARGARITA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GOMEZ ZUNIGA VALERIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GONZALEZ GONZALEZ ESTEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 URIBE CORNEJO PATRICIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BECERRA GUZMAN MARCELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CASTRO PEREZ MIRYAM N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LIZANA AREVALO ALEJANDRA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MONTOYA CABEZAS ROSSANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 AREVALO MUNOZ ISABEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CORREA LEMA YESENIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BENAVIDES LEIVA ESTEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 FREDES DONOSO ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 JIMENEZ PENALOZA ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOBOS REVECO MARISOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MUNOZ TOLORZA NIDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RAYMOND NERLANDE IVIANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RAYMOND NERLANDE IVIANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 FUENMAYOR BARBOZA ADRIALIS N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 POBLETE GALAZ CAMILA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SEVERINO OLGUIN CAROLINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 POBLETE GALAZ PAMELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BENAVIDES BRITO ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 RENCORET GONZALEZ CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREGUE SAGREDO NICOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PINO MAZZO YOHANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ESPINOZA ESPINOZA VANESSA N/A



01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DEL VALLE MALDONADO N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREZ GATICA CAMILA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SILVA NAVARRO MACARENA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOPEZ DURAN CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VARAS VEAS SOLANGE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ZELAYA CONDORI LUCIATEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MALDONADO PEREZ JAIME N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BECERRA GUZMAN MARCELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SILVA CASTRO JOHANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MORENO MIRANDA PAOLA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BECERRA MADRID CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GONZALEZ LOPEZ CLARA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GONZALEZ LOPEZ CLARA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CARIZ PEREZ JULY N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CACERES JIMENEZ MARCELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GOMEZ GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREZ GATICA CAMILA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MORAGA BARNECHEA OLAYA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ARAYA MEZA MERCEDES N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 AREVALO MUNOZ ISABEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREZ SALINAS JACQUELINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOBOS REVECO MARISOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GARCIA LIZAMA KATTY N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BARROS BARRERA MARGARITA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CABRERA JESSICA ROMINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 IBARRA PAREDES JACQUELINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SOTO ALVARADO JAVIERA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DIAZ ANDIA SILVIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ARROYO LOPEZ DAMARIZ N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BENAVIDES BRITO ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DEL VALLE MALDONADO N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO TOLEDO KARLA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO TOLEDO KARLA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VILCHES CATALAN MARGARITA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CUBILLOS MUNOZ YULIANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CANDIA VERDEJO PIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO TOLEDO CECILIA N/A



01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VARAS VEAS SOLANGE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOIZA BRAVO MARIBEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SILVA CASTRO JOHANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 FUENTES VALENTINA DENISE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VALDES ORTIZ NATALIE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TORRES BECERRA ROSA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TORRES BECERRA ROSA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TORO OCAMPO YETSABET N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOPEZ ARENAS MARISOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GUTIERREZ GUTIERREZ PAOLA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ALIAGA SEGURA LORENA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PARRAGUEZ DONOSO NICOL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PAREDES ESPINOZA YISEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ESTRADA JIMENEZ VERONICA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SANCHEZ ALIAGA KAREN N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 OSORIO PINO GLORIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DONOSO MARTINEZ ANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 FUENTES VALENTINA DENISE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOBOS VILCHES FERNANDA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MONTOYA CABEZAS ROSSANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 MONTOYA CABEZAS ROSSANA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 VERGARA CABRERA SANDRA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 PEREZ SALINAS JACQUELINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 GONZALEZ JIMENEZ LAURA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TRUJILLO VASQUEZ ANGELICA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BECERRA MADRID CLAUDIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ALIAGA SEGURA LORENA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 DONNEVAL CHRISLEY PAMELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SOTO ALVARADO JAVIERA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SEVERINO OLGUIN CAROLINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SEVERINO OLGUIN CAROLINA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 POBLETE GALAZ PAMELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SEPULVEDA GOMEZ BRISALIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 YANEZ ABARCA TIARA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ACEITUNO ZAVALA DANIELA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 TORO POBLETE KATERINE N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 BECERRA FIGUEROA LIDIA N/A



01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 ZELAYA CONDORI LUCIATEFANIA N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CANCINO ALARCON NAYADETH N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 CANCINO ALARCON NAYADETH N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 LOIZA BRAVO MARIBEL N/A
01‐04‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐03‐2020 712 SILVA CASTRO JOHANA N/A


